2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

31.07.2024                                                                                                                        № __
О лишении звания «Почетный житель города Находки»

Дума Находкинского городского округа

Р Е Ш И Л А:
1. Лишить Аветисяна Самвела Саргисовича звания «Почетный житель города Находки».

2. Направить настоящее решение в комиссию по присвоению звания «Почетный житель города Находки».

3. О принятом решении уведомить Аветисяна Самвела Саргисовича.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Находкинский рабочий».

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы

                                  А.В. Кузнецов